1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

2021年4月30日舉行之股東周年大會 − 投票表決結果

恒隆地產有限公司（「本公司」）於2021年4月30日舉行之股東周年大會（「周年大會」）
上，周年大會主席提出以投票表決方式就載於2021年3月25日之周年大會通告（「大會通告」）
中所有建議之決議案進行表決。

本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過，投票表決結果如下：

決議案
票數 (%)

贊成 反對

1.  省覽截至2020年12月31日止年度之已審核財務報表及
董事會與核數師報告

4,066,027,471

 (99.3216%)

27,770,716

 (0.6784%)

2.  宣布派發末期股息每股港幣5角9仙 4,093,798,167

 (100%)

20

(0%)

3. 3
.
(a) 重選陳啟宗先生為董事 3,729,441,126

 (91.0998%)

364,357,061

(8.9002%)

(b) 重選盧韋柏先生為董事 3,988,540,133

(97.4288%)

105,258,054

(2.5712%)

(c) 重選何孝昌先生為董事 3,944,293,854

(96.3480%)

149,504,333

(3.6520%)

(d) 授權董事會釐定董事袍金 4,090,994,188

(99.9776%)

917,999

 (0.0224%)

4.  重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，及授權董
事會釐定核數師酬金

3,873,375,874

(94.6157%)

220,422,313

(5.3843%)

5.  給予董事會有關回購本公司股份之一般性授權 4,085,765,377

(99.8038%)

8,032,810

(0.1962%)

6.  給予董事會有關發行額外本公司股份之一般性授權 2,822,071,670

(68.9353%)

1,271,726,517

(31.0647%)

7.  批准將回購的本公司股份加入第6項決議案之一般性
授權

3,028,120,675

(73.9685%)

1,065,677,512

(26.0315%)

HANG LUNG PROPERTIES LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號 ﹕00101）

2

由於以上各項決議案均獲超過50%之票數投贊成票，因此所有決議案皆獲通過為普

通決議案。

承董事會命
公司秘書
甄嘉雯

香港，2021年4月30日

附註﹕

1. 於周年大會當日，本公司已發行股份總數為4,498,265,670股，相當於其持有人有權出席

並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。

2. 本公司並無任何股份持有人有權出席周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則 」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無股東根據上市規
則規定須放棄表決權。

3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。

4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。

5. 本公司之股票過戶及登記處香港中央證券登記有限公司於周年大會上為投票表決擔任

監票員。

6. 於本公布日期，本公司之董事會包括以下董事：

執行董事： 陳啟宗先生、陳文博先生、盧韋柏先生及何孝昌先生
非執行董事： 陳南祿先生
獨立非執行董事：袁偉良先生、何潮輝先生、陳嘉正博士、張信剛教授及馮婉眉女士